
WÓJT GMINY BYTOŃ  
Bytoń  72, 88-231 BYTOŃ  

woj. kujawsko-pomorskie 

Zarządzenie Nr 0050.13.2024 

Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) i art. 10 ust 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy — Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1730) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu Pani Ilony Kozłowskiej — nauczyciela kontraktowego 

zatrudnionego w Oddziale Przedszkolnym Szkoły Podstawowej w Morzycach, 

ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego powołuję  

Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 

1. Paweł  Andrzej Betkier — Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

2. Beata Stachowiak — starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

3. Piotr Kostecki — dyrektor szkoły 

4. Arieta Kwaśniewska — ekspert 

5. Izabela Cavello — ekspert 

6. Grażyna Ostrowska — przedstawiciel ZNP Morzyce. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przystąpi do pracy w dniu 22 sierpnia 2024 r. o godz. 11:00 

w siedzibie Urzędu Gminy w Bytoniu, sala Nr 33. 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna w postępowaniu o którym mowa w § 1 zobowiązana jest stosować  

przepisy prawa, w tym w szczególności rozporządzenie Ministra Edukacji narodowej z dnia 26 

lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2200). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez ogłoszenie w BIP Urzędu Gminy w Bytoniu. 


